
platnost:
5. 1. – 16. 1. 2024

1.

9099
199 90

-50%

1 ks = 3,26 Kč

9089
149 90

-40%

-50%
na tablety zn. Jar

min.

-40%
na zn. Pantene*

90299
699 90

-57%

00599
1399 90

-57%

1  od 4,28 Kč

9099
199 90

-50%

90349
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90319
-60Kč

za 2 ks

9089
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-40Kč

za 2 ks

9049
89 90

OD

-44%min.

00799
1999 90

-60%

 139,90 Kč

 109,90 Kč 379,90 Kč

 od 69,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Nivea micelární voda 400 ml, 
různé druhy

Rimmel Supergel lak 
na nehty, různé odstíny 

 119,90 Kč

Ariel (*) 
gel/prášek/kapsle 

70/60/50/44/36 dávek 
 349,90 Kč

60
70

44

Pantene 
šampony 

400/360 ml 
* neplatí na 1 L 

varianty

Jar (*) tablety 184 ks 
 699,00 Kč

Nivea deodoranty 
150 ml, 

sprchové 
gely 250 ml, 
různé druhy

Elmex 
zubní pasta 75 ml, 

vybrané druhy

Pampers 
Pants Jumbo 

Pack dětské 
kalhotkové 

plenky, 
32-62 ks

Gillette Mach3 náhradní hlavice 
20 ks

 999,00 Kč

20 ks



Pro Vaše zdraví

NOVINKA

9099
139 90

-28 %

90199
399 90

-50%
90149

199 90

-25 %

90159
199 90

-20 %

9024
29 90

9017
19 90

NOVINKA

9027
36 90

-24 %

9044
54 90

9044
54 90

9089
109 90

90139
169 90

9029
35 90

9054
69 90

-21 %

90129
159 90

90119
169 90

-29 %

9024
29 90

NAŠE ZNAČKA

NOVINKA

MUSLI srdcem 
Čoko TRIO - banán  

250 g 
1 kg = 399,60

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 199,90

 199,90 Kč

4Slim 
čekankový topping 

slaný karamel 330 g
 1 kg = 454,24

 169,90 Kč

Allnature (*) 
 xylitol 500 g, 

stolní sladidlo
1 kg = 319,80

Low Carb (*) 
kaše 60 g, mandlová 

nebo kakao & borůvka
1 kg = 415,00

VIX  
proteinová tyčinka 45 g 

Vysoký obsah bílkovin a vlákniny.  
Bez přidaných barviv a konzervantů. 

1 kg = 553,33

EMCO 
Super ořechy 35 g, 

různé druhy 
1 kg = 511,43

Flapjack 
ovesná tyčinka 100 g,

různé druhy
1 kg = 279,00

Šnek bob  
ovocná rolka 60 g, 

různé druhy 
1 kg = 748,33

George and Stephen 
Mr. Mango sušené 

mango 40 g, různé druhy 
1 kg = 1122,50

 44,90 Kč

Country Life 
BIO Sirup  

agávový  
250 ml

1 L = 359,60

 89,90 Kč

4Slim  
Whey protein 

syrovátkový protein 
200 g

1 kg = 699,50 

Druid
vegetariánská pomazánka 

100 g, různé druhy
1 kg = 299,00

Bitters Shirataki 
tagliatelle 320 g

1 kg = 171,56

 59,90 Kč

Allnature 
chia semínka 500 g

 1 kg = 259,80

Topvet 
ostropestřec 

mariánský 
olej 250 ml

1 L = 479,60

 44,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit



Pro Vaše zdraví

9039
46 90

9026
33 90

-20 %

9044
49 90

9039
49 90

-20 %

9024
34 90

-28 %

9017
23 90

-25 %

9029
37 90

-21 %

90139
179 90

-22 %

9079
99 90

-20 %

90179
199 90

NOVINKA

90119
149 90

-20 %

9025
34 90

-25 %

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

ZEMANKA
BIO Čoko-kokosky 

s FAIR-TRADE čokoládou  
100 g

1 kg = 399,00 

Tatramelky (*)  
rýžové burizony s mléčným 

karamelem 75 g
1 kg = 358,67

 27,90 Kč

Oceanix  
Shark bites dětské 

sušenky 150 g  
1 kg = 299,33

 44,90 Kč

 Bombus Nuts Energy 
arašídové máslo 300 g, 

slaný karamel 
1 kg = 399,67

 129,90 Kč

Lolly 
lízátko s hroznovým 

cukrem 7 ks
1 ks = 5,70

Alpro 
sójový nápoj 250 ml, 

různé druhy 
1 L = 99,60

 29,90 Kč

Nový věk 
kukuřičné lupínky 65 g, 

různé druhy
1 kg = 398,46

 29,90 Kč

Müsli (*)
 tyčinky naslano rajče 

a bazalka nebo sýrové 55 g
1 kg = 325,46

Fine Gusto (*)
jerky 12 g, různé druhy

1 kg = 2491,67

Allnature 
Epsomská 

sůl 1 kg
1 kg = 139,90

Allnature 
  kyselina citronová 500 g

1 kg = 159,80

Allnature 
jedlá soda 5 kg

1 kg = 35,98

 139,90 Kč

 39,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Pro Vaše zdraví

90149
179 90

90159
189 90

9079
99 90

-20 %

9059
69 90

90149
179 90

9049
59 90

90139
179 90

-22 %

9059
79 90

-25 %

90179
219 90

9099
129 90

-23 %

90179
229 90

-27 %

9049
64 90

-23 %

90229
279 90

90139
159 90

90199
269 90

-25 %

90129
179 90

-27 %

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k zevnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem 
či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Lék k vnějšímu použití.  
Kožní podání. Obsahuje ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Léčivý 
přípravek 
k vnitřnímu 
užití. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci, 
v případě 
potřeby 
se poraďte 
s lékařem či 
lékárníkem. 
Obsahuje 
ibuprofen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a 
poraďte se s lékařem či lékárníkem.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

BOLEST A HOREČKA

Thermofor 
zahřívací 
láhev 2 L

MaxiVita Exclusive 
Kolagen forte+ 60 tablet 

kolagen zajišťuje pevnost a odolnost
kloubních chrupavek a pečuje tak o váš

pohybový aparát  
1 ks = 2,67

Doplněk stravy.

Ibalgin 200 mg, 12 tablet
tlumí mírnou až středně silnou bolest, 

jako je bolest zubů, zad, svalů a kloubů, 
snižuje horečku a tiší bolest při chřipce 

a nachlazení, obsahuje ibuprofen

Healthies Alpské 
pastilky 

šalvěj a vitamin C 
20 pastilek

příznivě působí na sliznice dýchacích cest
1 ks = 2,50

GS Vitamín C + šípky (*) 
50 + 10 tablet

extra silný vitamin C obohacený 
o přírodní sílu šípků v tabletě 

s postupným uvolňováním
1 ks = 1,33

Doplněk stravy.

Ibalgin gel 50 g
v postiženém místě tlumí zánět, snižuje 

otok a potlačuje bolest, obsahuje 
ibuprofen

Cemio OPTICARE 
multifunkční 

roztok na 
kontaktní 

čočky  
380 ml 

1 L = 473,42

MaxiVita Herbal bylinný 
elixír 200 ml, různé druhy

pro podporu 
imunity

1 L = 299,50

Thermoval 
Teploměr Standard

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 39,90 Kč

 139,90 Kč  219,90 Kč
Kosmetický přípravek.

Priessnitz Hřejivé mazání 
DeLuxe 200 ml  

působí pozitivně 
na ztuhlá 

a bolestivá 
místa

HerbalMed Medical 
pastilky Dr. Weiss 

20 pastilek
trojí účinek při kašli, zánětu a bolesti 

v krku. Rychlé, účinné a bezpečné řešení 
1 ks = 7,00

STOPKAŠEL
Medical sirup Dr. Weiss 

200 + 100 ml navíc
ulevuje při suchém a vlhkém kašli  

a škrábání  
v krku,  

zklidňuje 
podrážděný 
krk a bolest  

v krku 
1 L = 666,33

Zdravotnický prostředek.

Nurofen  
léčivá náplast 200 mg, 2 ks 

Ulevuje od bolesti při namožení svalů, 
podvrtnutí, či zhmoždění v oblasti kloubů

1 ks = 64,95

BOLEST A HOREČKA BOLEST A HOREČKA BOLEST A HOREČKA
Nurofen pro děti 

jahoda 100 ml
suspenze pro děti již od 3 měsíců. Rychlá 

a účinná úleva od horečky a bolesti. 
Balení obsahuje dávkovací stříkačku pro 

snadné a přesné dávkování

Paralen 500 mg, 
12 tablet

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu, obsahuje paracetamol

 139,90 Kč 39,90 Kč 169,90 Kč

Paralen horký nápoj
bez cukru 12 dávek

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu. Je vhodný při 

bolestech různého původu, např. při 
bolesti hlavy, zubů, zad, pohybového

ústrojí apod. 
Obsahuje 

paracetamol.



Pro Vaše zdraví

90199
249 90

-20 %

90269
359 90

-25 %

9089
119 90

-25 %

90109
129 90

90129
149 90

90119
149 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9019
29 90

-33%

90169
199 90

9079
99 90

-20 %

90159
199 90

-20 %

9089
114 90

-21 %

9039
54 90

-27 %

90219
279 90

-21 %

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Terezia Rakytníček 
multivitaminové 

želatinky s rakytníkem 
70 ks, různé druhy  

obsahují rakytník a směs ovocných 
koncentrátů s 9 vitamíny 

1 ks = 2,86

Topnatur Chlorella 
750 ks

má antioxidační účinky, udržuje 
normální funkci střevního traktu 
a mikrobiální rovnováhu, posiluje 

obranyschopnost organismu
1 ks = 0,36

Doplněk stravy.

Allnature Ostropestřec 
bylinný extrakt 60 tablet

1 ks = 1,83

Doplněk stravy.

Maxivita Premium 
probiotika + vit. C 

30 tablet
1 ks = 4,33

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

 129,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 199,90 Kč

VIX čaj heřmánek, 
meduňka 20 ks  

1 ks = 1,00 

VIX Brusinky 60 tablet 
Bohaté na antioxidanty a vitamíny jsou 
brusinky z řady VIX skvělým přírodním 

prostředkem pro udržení zdraví 
močových cest. Pomáhají posilovat 

imunitní systém a chránit tělo 
1 ks = 2,00

VIX Echinacea imunita 
30 tablet 

Pro posílení imunitního systému 
a odolnosti proti nemocem, 

můžete sáhnout po echinacei z řady 
VIX. Její účinné látky podporují 

obranyschopnost organismu 
1 ks = 2,66

VIX Koenzym Q10 
30 tablet 

Koenzym Q10 z řady VIX je 
antioxidant, který podporuje 

energetický metabolismus v buňkách 
a chrání buňky před poškozením 

1 ks = 2,66

Allnature 
Dračí krev

30 ml
čistý tekutý extrakt 

ze stromu Croton 
lechleri, vysoký 

obsah přírodních 
aktivních látek 
1 kg =  5663,33

Rybí tuk 
s vitamíny a Omega-3 

kyselinami 60 tablet
1 ks  = 1,33

na všechny doplňky stravy

-20MaxiVita Exclusive 
Krásné vlasy, nehty a pleť 

45 tablet
hloubková 

 kúra pro  
krásné vlasy,  
nehty a pleť  

v jedné 
kapsli 
denně

1 ks = 3,55

Doplněk stravy.

Vitar EKO 
B Komplex forte 60 tablet

1 ks = 1,50

Teekanne 
bylinný funkční čaj 

10 nálevových sáčků, 
různé druhy

 1 ks = 3,99

Allnature
 spánek bylinný extrakt 

60 cps.
1 ks = 1,50

Magne B6
Forte 50 tablet

přispívá ke snížení únavy a vyčerpání, 
k normální funkci nervů a k normální 

psychické činnosti 
1 ks = 4,40



90389

43292

-25 %

90409

93286

-30 %

Na řasenky Lash Sensational, 
oční stíny, tužky na oči a obočí  

Maybelline

na všechny 
make-upy

-30%

-25%

min.

řasenky, oční stíny, tužky na oči a obočí 

Dermacol

NA značku  

Rimmel
NA značku  

 Max Factor -30%-30%

-30%

min.min.

9099
129 90

-23 %

① ② ③ ④ ⑤

⑤

⑥ ⑦ ⑧ ⑨

 292,43 Kč  307,43 Kč

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

ĽOréal Paris Air nebo 
Bambi řasenka, 

různé druhy

* neplatí na značku 
essence, Catrice 
a Gabriella Salvete

① Rimmel Lasting Finish 35h 229,90 Kč*  197,90 Kč ② Rimmel Kind&Free 159,90 Kč*  143,90 Kč ③ Max Factor Facefinity 
All day Flawless 3v1 299,90 Kč*  339,90 Kč ④ ĽOréal Paris True Match 321,93 Kč*  321,93 Kč ⑤ Dermacol 24h Control 
244,93 Kč*  209,94 Kč ⑥ Maybelline Affinitone 223,93 Kč* ⑦ Maybelline Fit Me 167,93 Kč* ⑧ Bourjois Always Fabulous 
256,90 Kč* ⑨ Miss Sporty So Clear 111,90 Kč* 

① Thrill Seeker řasenka, různé druhy 219,90 Kč*  189,90 Kč 
② Highlighter rozjasňovač, různé odstíny 249,90 Kč*  221,90 Kč 
③ Stay Matte pudr, různé odstíny 139,90 Kč*  119,90 Kč 
④ Complete Care 7in1 lak na nehty 129,90 Kč*  113,90 Kč 
⑤ Lasting Finish tužka na rty, různé odstíny 129,90 Kč*  116,90 Kč

① Sky High řasenka, různé druhy 277,43 Kč* ② Lash Sensational řasenka, různé druhy 262,43 Kč* 
③ Hyperprecise oční linky, různé odstíny 164,93 Kč* ④ City Mini oční stíny, různé odstíny 262,43 Kč*

① Colour Moisture Elixir rtěnka, různé odstíny 237,90 Kč*  237,90 Kč 
② Creme Puff tvářenka, různé odstíny 244,90 Kč*  244,90 Kč 
③ 2000 Calorie řasenka, různé druhy 199,90 Kč*  199,90 Kč 
④ Max Factor řasenka Masterpiece Wow 2in1 299,90 Kč *  299,90 Kč

① Imperial Rose řasenka s vůní 174,93 Kč*  149,94 Kč ② Eyebrow 
lifting gel na obočí, různé odstíny 139,93 Kč*  119,94 Kč ③ Quatro oční 
stíny, různé odstíny 139,93 Kč*  119,94 Kč ④ 2v1 dlouhotrvající oční 
stín a linka, různé odstíny 125,93 Kč*  107,94 Kč

ĽOréal Paris Volume 
Million Lashes řasenka, 

různé druhy

①

①

②

②

③

③

③

①

①

②

②

③

④④

④

④

Kiss umělé řasy, 
různé druhy



ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9429

9059
69 90

-50%
při koupi 2 ks

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9239

EXKLUZIVNĚ

90119
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9295

EXKLUZIVNĚ

90139
189 90

-26 %

90159
199 90

-20 %

na pleťovou kosmetiku značky 

ĽOréal Paris Revitalift

na micelární vody 400 ml a 700 ml značky 

Garnier
Sleva

Sleva

-50 Kč

9099
199 90

-50%
90389

659 90

-41%

9089
159 90

-43%

90199
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92159

EXKLUZIVNĚ

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9239

EXKLUZIVNĚ

9059
99 90

-40%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 199,90 Kč

 49,90 Kč

 99,90 Kč

 149,90 Kč

 449,00 Kč

 Ellie 
micelární 
ubrousky 

25 ks 
 49,90 Kč

při koupi 3 ks pleťové kosmetiky 
zn. Ellie v libovolné kombinaci-20

Ellie Hyaluron Boost 
sérum 30 ml

Ellie vyživující pleťové 
mléko nebo voda 200 ml

Ellie 
rozjasňující 

krém 
Vitamin C 

50 ml 
 119,90 Kč

Neutrogena 
Hydroboost 

čisticí gel 
200 ml

Nivea
denní nebo 
noční krém 

45+, 55+ nebo 
65+ 

 119,90 Kč

Nivea Cellular Filler 
denní a noční krém 

2x 50 ml

Nivea odličovač očí 
125 ml, různé druhy

Nivea 
textilní maska, 

různé druhy 
 od 49,90 Kč

Saloos Bio sérum na řasy 
a obočí 7 ml

Labello 
balzám na rty, 

různé druhy 
 od 54,90 Kč



při koupi 2 ks zn. Syoss  
v libovolné kombinaci -20Kč

9079
89 90

9099
119 90

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119
-20Kč

za 2 ks

90109
129 90

90169
199 90

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90159

90149
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139

90129
149 90

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

90159
199 90

400 ml

9079
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

-40%
na celou vlasovou 

péči značky

9065
109 90

-40%

9082
139 90

-40%

9077
129 90

-40%

400 ml

9065
109 90

-40%

400 ml

90159
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90149

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Gliss
šampony 

250 ml, 
balzámy 

200 ml

 79,90 Kč

Taft 
laky 

250 ml,
tužidla 
200 ml

Palette Deluxe
barvy na vlasy

 129,90 Kč

Gliss
regenerační 

express 
balzámy  

200 ml

 99,90 Kč

 99,90 Kč

Gliss
noční 

elixíry 
100 ml

 169,90 Kč

Syoss 
Root 

Retoucher
 120 ml, 

spreje 
na odrosty

 169,90 Kč

Syoss 
Oleo 

Intense 
barvy 

na vlasy 

 159,90 Kč

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

 149,90 Kč

Syoss šampony 440 ml, 
balzámy 440 ml

 119,90 Kč
Gliss 

expresní 
regenerační

 kúra 7s
200 ml 

Schauma 
šampony 

400 ml, 
balzámy 

250 ml 
* neplatí na 
řadu Silver 

reflex

 79,90 Kč

Palette 
Intensive  

Color Creme  
barvy na vlasy

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

 99,90 Kč

 89,90 Kč

Nivea 
suché 

šampony 
200 ml

Nivea 
micelární 
šampony 

400 ml

 89,90 Kč

Nivea šampony 400 ml, 
různé druhy

 89,90 Kč

 169,90 Kč

 129,90 Kč



00999
1699 90

-41%

400 ml

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
-20Kč

za 2 ks

OD

OD

OD

90169OD

90239OD

400 ml

9099
129 90

-23 %

400 ml

9059
119 90

-50%

90
OD 49 90

OD 44

EXKLUZIVNĚ

375 ml

90109
174 90

-37%

EXKLUZIVNĚ

9039
49 90

-20 %

9079
144 90

-44%

9049

EXKLUZIVNĚ

400 ml

400 ml

9079

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

NA ZNAČKU FA

9069
99 90

-30 %

90299OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

ĽOréal Paris Elseve
šampony 400 ml, 

balzámy 400 ml

 od 109,90 Kč

 od 179,90 Kč

Alpecin
šampony 

xxl 375 ml

Head & Shoulders 
šampony 

400/360 ml

 129,90 Kč

Henna
barvy na vlasy

 99,90 Kč

Plantur 21 
šampony, balzámy, 

sprej, booster

Old Spice   
stick 50 a 70 ml, 

sprchový gel 400 ml, 
různé druhy

STR8  
pánský 

deodorant 
150 ml, 

různé 
druhy

Gillette 
Proglide 
strojek + 

 10 náhradních 
hlavic 

 1349,00 Kč

4Ward 
pánská 

pěna 
nebo 

gel na 
holení, 
200 ml

 od 49,90 Kč

Ameté a 4Ward  
jednorázová holítka  

2 břité, 5 ks

 od 39,90 Kč 99,90 Kč

Plantur 39
šampony

250 ml

Ameté 
šampony 

400 ml

 49,90 Kč

 79,90 Kč

Fa dámský nebo pánský 
sprchový gel 400 ml, 

různé 
druhy

 69,90 Kč

Rexona deodoranty 
a antiperspiranty 

150 ml, různé druhy 
* sleva se 

nevztahuje 
na Rexonu 

MaxPro

 od 239,90 Kč

 od 299,90 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

400 ml

90
199 90

OD169

90229
299 90

-23 %

na vybrané 
parfémy

-75%až

90159
249 90

-36%

9064
99 90

-35%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9089
99 90

-10Kč

9079

500 ml

9099
169 90

-41%

625 ml

90219
379 90

-42%

9099
129 90

-23 %

1 litr

9044
69 90

-35%

EXKLUZIVNĚ

9029
39 90

-25 %

EXKLUZIVNĚ

9039OD

59 90
OD

-33%až

 29,90 Kč 69,90 Kč  od 169,90 Kč

 od 39,90 Kč

 149,90 Kč 69,90 Kč

 249,90 Kč

⑥

⑦

Adidas 
dámské 

nebo pánské 
antiperspirant 
spreje 150 ml, 

různé druhy

Neutrogena 
tělové 
mléko 

400 ml, 
vybrané 

druhy

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

① Beverly Hills (*) EDT/EDP 100 ml, různé druhy 299,90 Kč*  349,90 Kč ② Davidoff pánské EDP 110 ml 499,00 Kč*  799,00 Kč ③ Hugo Boss pánské 
EDT 75 ml 899,00 Kč*  899,00 Kč ④ MEXX EDT 50 ml, vybrané druhy 199,90 Kč*  199,90 Kč ⑤ Karl Lagerfeld dámské EDP 50 ml 599,00 Kč*  699,00 Kč 
⑥ Revolution dámská EDT 100 ml, různé druhy 329,90 Kč* ⑦ Calvin Klein One Shock 100 ml, různé druhy 599,00 Kč*  699,00 Kč

①

② ③
④ ⑤

Indulona krém na ruce 
50 a 75 ml, různé druhy

Adidas (*) 
dámské 

nebo pánské 
DNS 75 ml, 

různé druhy

Ameté odlakovač bez 
acetonu 150 ml

Lux sprchový 
gel 500 ml,  

různé druhy 
* Teta klub platí na 

všechny sprchové 
gely LUX

Nivea
krém 250 ml 

 149,90 Kč

Nivea tělové 
mléko 

625 ml, 
různé 
druhyBi-Oil 

pečující 
olej 

60 ml

Ľbiotica maska na nohy 
nebo na paty, exfoliační 

nebo regenerační

Ameté tekuté mýdlo 
náhradní náplň 1 L, různé 

druhy



-30%
na zn. oral-b

min.

-30%
na celou značku

min.-40%
na celou značku

9089
109 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
za 2 ks-40Kč

9084
119 90

-29 %

9079
99 90

-20 %

90109
159 90

-31%

90149
219 90

-31%

9079
129 90

-38%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-40Kč
na zn. Parodontax

9079

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-40Kč
na zn. Parodontax

90109

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-40Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

001599
2799 90

-42%

9019
9411

NAŠE ZNAČKA

90119
9471

NAŠE ZNAČKA

9099
9459

NAŠE ZNAČKA

9059
9435

NAŠE ZNAČKA

90104
144 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9084
-40Kč

za 2 ks

NA ZNAČKU COREGA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 39,90 Kč

 19,90 Kč

 119,90 Kč

 99,90 Kč

Corega
fixační krém 

na zubní náhrady 40 g, 
vybrané druhy 

 139,90 Kč

Parodontax 
Fluoride zubní 

pasta 75 ml 
 109,90 Kč

Parodontax 
Aktivní 

obnova dásní 
Fresh Mint 

75 ml 
 129,90 Kč

Meridol zubní pasta 75 ml

DentaMAX 
Extra fresh 
ústní voda 

600 ml, 
více 

druhů

DentaMAX 
zubní pasta 

dětská 
jahoda 50 ml

DentaMAX 
Medical 

zubní 
kartáček 
soft 3 ks

Listerine 
ústní voda 

500 ml, 
vybrané 

druhy

Sensodyne
Extra 

Whitening 
zubní pasta 

2x 75 ml 
 199,90 Kč

Sensodyne
Repair Protect 

zubní pasta 
75 ml 

 129,90 Kč

Colgate
Max White 

Charcoal 
zubní pasta 

75 ml 
 89,90 Kč

Oral-B 
el. kartáček 
Series iO 3 

Black 
 1799,00 Kč

Colgate
Max White 
One bělicí 

zubní pasta 
75 ml 
 79,90 Kč

DentaMAX
Corn mezizubní kartáčky 

6 ks, různé velikosti



na dětskou 
kosmetiku 
Johnson‘s-22

min.

na vlhčené ubrousky 
Pampers při koupi 
2 ks v libovolné 
kombinaci

-20

na celou 
značku 
NUK-25

min.

NOVINKA NOVINKA

90349
649 90

-46%

90249
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

92199

-20 %
za 2 ks

9079OD

104 90
OD

-21 %OD

9079
109 90

-27 %

9062
74 90

9064
79 90

9034
41 90

90179
219 90

00539
699 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00499

*

**

za 2 ks-80Kč

90269
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90239

*

**

za 2 ks-60Kč

00479
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00439

*

**

za 2 ks-80Kč

9036
54 90

-32%

9017
29 90

-40%

9014
19 90

-25 %

90139
189 90

-26 %

9069
89 90

-22 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 269,90 Kč 459,00 Kč 539,00 Kč

 od 79,90 Kč

 34,90 Kč

 14,90 Kč 139,90 Kč

 17,90 Kč

 36,90 Kč

 62,90 Kč

Sunar kašička 
s cereáliemi 120 g, různé 

druhy 
 1 kg = 290,83

Sudocrem
MULTI-EXPERT krém pro 

každodenní péči a ochranu 
pokožky dětí i celé rodiny 

125 g

Nutrilon Profutura 
pokračovací mléčná 

kojenecká výživa 800 g, 
různé druhy

* 1 kg = 673,75, ** 1 kg = 623,75

Pampers Aqua 
Harmonie 

dětské čisticí 
ubrousky 

4x 48 ks 
 239,90 Kč

Pampers 
Pants 

Premium 
Care dětské 
kalhotkové 
plenky 27-

48 ks, různé 
velikosti 

 379,90 Kč

Beba Comfort 
pokračovací kojenecká 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 598,75, ** 1 kg = 548,75

Sunar Complex 
pokračovací kojenecká 

výživa 600 g, různé druhy 
* 1 kg = 449,83, ** 1 kg = 399,83

Sunar mléčná kaše 
225 g, různé druhy 

 1 kg od 355,11

Hami Malý 
Gurmán 

masozeleninový 
příkrm 230 g,

různé druhy 
1 kg = 282,17 

 59,90 Kč

Hamánek 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy
1 kg = 160,44

Johnson‘s 
Baby olej 

s aloe vera 
200 ml

Hamánek 
ovocná 

kapsička 
do ručičky 

100 g, 
různé 
druhy

1 kg = 179,00

Hello ovocný příkrm 
190 g, různé druhy

1 kg = 78,42

NUK NEW CLASSIC 
Láhev LOVE PP 250 ml, 

silikonové 
pítko vel. 2, 
různé barvy

Kneipp Praskající sůl do 
koupele 60 g, různé druhy

Gerber Organic, křupky, 
35 g, různé druhy 

1 kg = 1797,14



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

90149

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9089

9079
-10Kč

00599

00499
-100Kč

OD

OD

32 ks

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9069
77 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

9059

9034

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2723

2+1 ZDARMA

NAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

9059
84 90

-29 %

12 rolí, 3-vrstvý

9099
149 90

-33%

*

16 rolí, 2-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9079
109 90

-27 %

*

100 ks

90
od 99 90

89

90
od 139 90

od 119

NAŠE ZNAČKA

9039
49 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6026

2+1 ZDARMA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Always
 Platinum vložky  

22-30 ks,  
různé 
druhy

Chilly mycí gel pro 
intimní hygienu 200 ml,

 různé druhy

 74,90 Kč

Bellinda 
menstruační kalhotky, 

různé 
druhy

o.b.
tampony 

32 ks, 
různé druhy 

 119,90 Kč

Ria 
 vložky 

duopack  
16-20 ks

Q Soft 
kapesníčky  

10x 10 ks, 
3-vrstvé 

 29,90 Kč

Q Soft 
vlhčený toaletní papír

 60 ks, různé druhy

 49,90 Kč

Tip Line (*)
 Jumbo 

kuchyňské 
utěrky, 

2-vrstvé 
 69,90 Kč

Velvet
 3-vrstvý toaletní papír, 

12 rolí, různé druhy
cena za 1 roli 8,33* 

 99,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír  

2-vrstvý, 16 rolí
cena za 1 roli 4,99*

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 19,90

VŠE 
ZA 19,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

 159,90 Kč

Discreet slipové 
vložky 100 ks, 

různé druhy

 89,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

na odpadkové pytle Q Home-20na výrobky  
od zn. Spontex-37až

NAŠE ZNAČKA

9027
34 90

-20 %

90219
369 90

-40%

90149
239 90

-37%

1 ks =  12,49 Kč

NAŠE ZNAČKA

90139
189 90

-26 %

1 ks =  9,16 Kč

NAŠE ZNAČKA

9037
59 90

-36%

10 kg

NAŠE ZNAČKA

90289
399 90

-27 %

9029
49 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

9024
39 90

-37%

-40%
NA VŠECHNY OSVĚŽOVAČE  

zn. AMBI PUR

90137
229 90

-40%

9084
127 90

-33%

NAŠE ZNAČKA

9039
59 90

-33%

90149
199 90

-25 %

90119
149 90

-20 %

9069

NAŠE ZNAČKA

9031
39 90

-20 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Felix 
kapsička 

pro kočky
 24x 85 g,  

různé druhy 
 199,90 Kč

Gourmet 
gold kousky ve 

vlastní šťávě 
12x 85 g 

 149,90 Kč

Energy Pet  
konzervy pro 

psy 1240 g
 37,90 Kč

Energy Pet  
silikátové 

stelivo pro 
kočky 3,6 l 

 139,90 Kč

Energy Pet
prémiové 

granule 
pro psy 

10 kg

 349,90 Kč

Q Home 
 odpadkové  

pytle 60 l,  
30 ks 

 27,90 Kč

Pe-po
pevný podpalovač 

40 ks

Q Power 
osvěžovač 

vzduchu 
300 ml,  

různé druhy 

 39,90 Kč

Spontex
 houbová utěrka 

Antifungi
 3 ks

Ambi Pur 
3Volution 

náplň do el. 
osvěžovače 2 ks 

 159,90 Kč

Čistič 
skel 
krbů 

a kamen 
500 ml

Energy Pet
měkké jerky, proužky 

a pěnové tyčinky 75 g, 
různé druhy 

 39,90 Kč

Moravec 
outdoor ponožky, 5 párů, 

různé velikosti

Sanytol 
dezinfekce  

do obuvi 
150 ml

!

 29,90 Kč

Lojsemenný váleček 
pro venkovní ptactvo 

350 g, různé druhy

Q Home 
 odpadkové 
pytle s uchy  

35 l, 30 ks 
 31,90 Kč

 149,90 Kč

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



 při koupi 2 ks 
v libovolné kombinaci 

aditiv zn. Somat 

-20%
sleva

9074OD

139 90
OD

-46%až

9059
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9247

-20 %
za 2 ks

OD

OD

OD

90299
599 90

-50%

900 ml

9069
97 90

-28 %

9079
139 90

-42%

9064
99 90

-35%

9049
59 90

NAŠE ZNAČKA

9084
129 90

-34%

9039
49 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9059
89 90

-10Kč

9049

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90104
129 90

OD

OD

na značku pronto

9084OD

-20Kč

9059OD

69 90
OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Bref 
závěs 3 ks, 

různé druhy 
 od 74,90 Kč  od 59,90 Kč

Somat 
aditiva, 

různé 
druhy 

85 ks

48 ks

Somat (*)  
MEGA 85-48 ks,  

gel 2x 720/630 ml  
 319,90 Kč

 69,90 Kč

Jar 
900 ml 

Jar 
 Power 

Spray na 
nádobí 
500 ml 

3v1 

 79,90 Kč

Mr. Proper 
univerzální  

čistič 
1 litr

 79,90 Kč

Q Power 
na rez a vodní 
kámen, sprej 

na nerez  
500 ml

 59,90 Kč

Savo 
proti 

plísni
 500 ml 

!  89,90 Kč

Q Power 
čistič 

kuchyně, 
koupelny  

500 ml

 49,90 Kč 79,90 Kč

Cif 
krém  

500 ml

Pronto 
na nábytek 

a podlahy, 
různé 
druhy

 od 109,90 Kč !
Sanytol na praní, čističe, mýdla, různé druhy 

 od 69,90 Kč

3 ks



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

9099
179 90

-44%

-40%
na zn. lenor

min.

90199
439 90

-54%

140 g

9099
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
-20Kč

za 2 ks

9064
99 90

-35%

90199
439 90

-54%

9099
179 90

-44%

9099
199 90

-50%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90219
439 90

90199
-20Kč

90329
549 90

-40%

750 ml

9039
84 90

-53%

9044
84 90

-47%

NOVINKA

1 ks =  19,97 Kč

9059
69 90

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

35

 109,90 Kč

Persil (*) 
gel, prášek, kapsle 38-22 dávek 

 269,90 Kč

26

38 35

22
Lenor (*) aviváže 
64/48/33 dávek,  

perličky 140 g

64 48

33

K2r 
ubrousky 20/18 ks,  

čistič 2 ks
 99,90 Kč

Silan (*) 
40/35 dávek

 69,90 Kč

Palmex  (*) 
gel, prášek 54/50 dávek

 249,90 Kč

54

50

Ariel 
kapsle 

10 dávek
 119,90 Kč

10

18

Perwoll  
gel 

18 dávek

 99,90 Kč

Woolite (*)
gel 60 dávek

60

 239,90 Kč

Lovela (*) 
gel 

50 dávek

50

 379,90 Kč

 54,90 Kč

Domestos
bleach 
750 ml

!
!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Duck Fresh 
Discs 36 ml 

* v akci též náplň 2 ks 
 64,90 Kč

Q Power 
Blue 

závěs  
3 ks

40




